

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2003

PÄÄKAUPUNKISEUDUN METSÄNOMISTAJAT RY:N TOIMINTA VUONNA 2003

Jäsenistö

Yhdistyksen sääntöjen mukaan jäseniksi ovat oikeutettuja ne pääkaupunkiseudulla asuvat metsänomistajat, jotka omistavat metsää Suomessa. Yhdistyksessä oli vuoden lopussa 646 jäsenmaksunsa vuodelta 2003 maksanutta jäsentä. Jäsenmaksua ei kannettu vuoden lopulla liittyneiltä ja kunniajäseniltä, joiden kanssa jäseniä oli yhteensä 671. Jäsenmaksu vuonna 2003 oli 17 €.

Hallinto

Yhdistyksen johtokuntaan kuului kuusi varsinaista ja kolme varajäsentä. Johtokuntaa kuuluivat vuonna 2003 seuraavat jäsenet:

Inkeri Juurikkala-Sirviö	pj	Varalla:	
Ritva Saikku		Elias Lähdesmäki	varapj
Paavo Seppänen		Marjatta Palmroth	
Lauri Vaara		Hannu Santti	
Päivi Luostarinen			
Jarmo Uusitalo			

Yhdistyksen sihteerinä toimi 30.9.2003 Helinä Sairanen Metsänhoitoyhdistysten Palvelu Oy:stä ja 1.11.2003 alkaen Tuija Rantalainen MTK ry:stä. Kirjanpidon teki Kaija Kannelvirta Mhy Oma:sta.

Varsinaisina tilintarkastajina toimivat KHT Reima Nyman ja Tapio Korpela sekä varatilintarkastajana Mikko Tanner.

Kunniajäsenet

Yhdistyksen kunniajäseniä ovat Risto Räsänen ja Veikko Uusimäki.

TOIMINTA

Sääntömääräiset kokoukset

Vuosikokous pidettiin Metsätapiolassa, Revontie 6, 26.3.2003. Tilaisuudessa oli läsnä 41 jäsentä. Kokouksen jälkeen oli paneeli "Puukaupan valvonta". Aiheesta alustivat kehittämispäällikkö Toivo Vehmaanperä Osuuskunta Metsäliitosta, aluejohtaja Esko Laitinen Etelä-Suomen mo-liitosta ja metsänomistaja Yrjö Maaninen.

Syyskokous pidettiin 27.10.2003 Metsätalouden kehittämiskeskus Tapiossa, Soidinkuja 4. Tilaisuudessa oli läsnä 32 jäsentä. Kokouksen jälkeen Metsätalouden kehittämiskeskus Tapion lakiasiainpäällikkö Ossi Malmberg luennoi aiheesta "Yhteisomistuksen muodot ja verotus".

Johtokunta kokoontui toimintakertomusvuonna seitsemän (7) kertaa.

Pääkaupunkiseudun metsänomistajat ry:n edustajat toimikunnissa ja työryhmissä

Yhdistyksen puheenjohtaja Inkeri Juurikkala-Sirviö oli edustajana Suomen Metsätalonomistajien Liitto ry:n johtokunnassa. Tampereella pidettyyn SMTOL:n vuosikokouksessa edustajina olivat Elias Lähdesmäki ja Ritva Saikku.

Lausunnot ja esitykset

Yhdistys antoi lausunnon Valtiovarainvaliokunnan verojaostolle hallituksen esitykseen Eduskunnalle laiksi arvonnäköverolain muuttamisesta.

Jäsenkirjeet

Yhdistyksen jäsenille lähetettiin toimintakertomusvuonna kuusi (6) jäsenkirjettä. Jäsenkirjeissä tiedotettiin yhdistyksen jäsentilaisuuksista, toiminnasta ja ajankohtaisista metsäasioista.

Jäsentilaisuudet ja retket

Metsäverotilaisuus järjestettiin Metsätapiolassa, Revontulentie 6 11.2.2003. Tilaisuuden isäntänä toimi Osuuskunta Metsäliitosta sidosryhmäjohtaja Jaakko Punkari. Metsäverotuksesta luennoi MTK:n jaostopäällikkö Ilkka Ojala. Tilaisuuteen osallistui 62 henkilöä.

Metsänhoidon vaatimusten tarkastaminen-luentotilaisuus järjestettiin 14.4.2003 Tapiola-ryhmän tiloissa Tapiolassa. Illan luennoitsijoina toimivat metsäneuvos Liisa Saarenmaa ja ylitarkastaja Anne Rakemaa Maa- ja metsätalousministeriöstä aiheinaan "Uudet metsänhoitovaatimukset" ja "Luonnonarvokauppa ja muut vapaaehtoiden suojelun keinot". Luentotilaisuuteen osallistui 27 henkilöä.

Metsäsuunnitelma, metsäkiinteistösi toimintasuunnitelma-koulutusilta pidettiin 4.6.2003 yhdessä Metsäkeskus Häme-Uusimaan kanssa Uudenmaan maaseutuoppilaitoksella. Metsäsuunnittelija Ville Tervo kertoi metsäsuunnitelman laadinnasta ja mitä se pitää sisällään. Koulutusiltaan osallistui 35 henkilöä.

Syysretki Hämeen maisemissa 16.-18.8.2003. Retkellä tutustuttiin mm Tammelan paloaukeaan ja Mustialan yhteismetsään. Risukonepaalainta retkeläisille esitteli maastossa Metsäkonepalvelu Oy. Yrtteihin tutustuttiin Hämeenkyrössä Frantsilan yrttilalla ja työhevosiin ja metsätöihin hevosella tutustutti hevospies Miika Åfelt. Syysretkelle osallistui 59 henkilöä.

Valvotaanko omistajan etua metsäsektorilla-paneelikeskustelu käytiin 23.9.2003 Sampo Pankin tiloissa. Tilaisuuden alussa Sampo Pankin edustaja, johtaja Jaana Salo-Christiansen kertoi pankin tarjoamista sijoitusvaihtoehtoista. Paneeliin osallistuivat lyhyillä alustuksilla Sahayrittäjät ry:n hallituksen pj Jorma Freyberg, metsänomistaja Lauri Vaara ja MTK:n metsäryhmän tutkimuspäällikkö Juha Hakkarainen. Tilaisuuteen osallistui 50 henkilöä.

Metsänomistuksen arvopaperistuminen -tilaisuus järjestettiin 25.11.2003 Nordean tiloissa. Tilaisuuden alustajina toimivat johtaja Jorma Pirinen Nordeasta aiheella "Metsänomistaja sijoittajana" ja "Metsänomistuksen arvopaperistuminen"-aiheella jatkoivat markkinointipäällikkö Raimo Summanen Stora Ensosta ja toimitusjohtaja Kaj Karlsson Metsämannut Oy:stä. Tilaisuuteen osallistui 41 jäsentä.

Joulukahvit nautittiin 10.12.2003 Vermon raviradan tiloissa. Tilaisuudessa Vermon raviradanjohtaja Jorma Ojapelto esitteli raviradan ja vedonlyönnin maailmaa. MTK:n metsäryhmän osastopäällikkö Pekka Airaksinen luennoi aiheesta puukauppa ja Metsänhoitoyhdistysten Palvelu Oy:n metsäasiantuntija Helinä Sairanen kertoi Metsänhoitoyhdistysten ketjumallista. Tilaisuuteen osallistui 24 henkilöä.

Muut tilaisuudet

EläväPuu 31.1.-21.2.2003 Kulttuuritalolla. Yhdistyksen jäsenhankinta ja toiminta yhdessä MTK:n metsäjäsenyyden kanssa esillä.

Koulutusmatkat Eestiin ja Puolaan kesällä yhdessä Globex Oy:n kanssa. Pääkaupunkiseudun metsänomistajilla mahdollisuus osallistua matkoille mukaan.

Metsätaitoilua harjoiteltiin yhdessä Mhy Oma:n metsänomistajien kanssa 5.6.2003 Salusjärvellä Orimattilassa.

Pääkaupunkiseudun metsäpäivässä Tapiolassa elokuun lopussa pääkaupunkiseudun metsänomistajat esittelivät yhdistyksen toimintaa ja MTK:n metsäjäsenyyttä omalla osastolla.

Espoon 4. luokkien oppilaiden "metsämarssiin" osallistuttiin 9.-12.9.2003 oppaina Snettanin tilalla.

SM-metsätaitokisaan Jyväskylässä osallistuttiin joukkueella: Jouko Lehtinen, Elias Lähdesmäki, Ritva Saikku ja Timo Östman.

Koko perheen metsäpäivään osallistuttiin samoin Vantaankoskella 20.9.2003. Esillä yhdistyksen toiminta ja MTK:n metsäjäsenyys.

MetsäMainingit –risteilylle pääkaupunkiseudun metsänomistajia osallistui sekä huhtikuussa että joulukuussa lukuisa joukko. Risteilyn järjesti Metsänhoitoyhdistysten Palvelu Oy.

Elma-messuilla yhdistys oli mukana 21.-23.11.2003 omalla osastolla. Osastolla esiteltiin yhdistyksen toiminnan lisäksi MTK:n metsäjäsenyyttä.